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ALKA& 6.35mm, Spanish, with cartridge c-ounter grips and magazine, 5AYo blue, very good plus bore... ........$475.00
ARMAND Gavage, 7.65mm, Belgium proofed, in the whitg smooth walnut grips, very good plus overall, ex bore........$695.00
ASTRA Constable, 380 caliber, fastory blued/engraved with white plastic grips, like new in original box.. .-. ---............$695.00
ASTRA 2A02 Ctrb,22 caliber, factory engraved pearlite grips, in the original box,99a/o silver finish, excellent bore.......$495.00
ASTRA 300. 7.65mm, Nazi contracl 98% blue, excellent bore.. .$79s.00
ASTRA 300, l"t Nazi contract unproofed, black bakelite grips,95o/o blue, excellent bore.
ASTRA 300,380 caliber, Nazi waA251 proofed on tang, made in 1943,g|yo blue, exce
ASTRA 600, 9mm, 2oo Nazi contract undelivered, 97o/oblve, excellent bore...... lSiTl::

ASTRA 800 Condor,9mm, made in 1958, 97o/oblue,excellentbore...
ASTRA 3000, 380 caliber, white plastic gnps,90% blue with some pitting, excellent bore.
ASTRA 4000 Falcon,'7.65mm, white pearlite grips, 99Yoblue, excellent bore,made in 1962, in the original box..
Astra 4000 Falcon, 7 .65mm, dark brown plastic grips, made n L970,97Yoblue, excellent bore......

BERETTA I 934, 3 80 caliber, Italian Air Force proofed on tang, dated 1948, 97o/o blue, excellent bore. . . .

BERETTA 1935, 7.65mm, Nazi 4ut proofed on tang dated 1944,97%o finish, excellent bore.... -.

BERETTA 1935,7.65mm, frctory eograved" black plastic grips, made in 1954. 99o/a nickel, excellent bore.
BERGMANNModel2,6.35min,Lignosemarked gips,97Yoblue,excellentbore.........
BERGMANN MARS 1903, 9mm, all matching but magazine,gTo/oblue,excellent bore..

........$79s.00
........$9e5.00
........$595.00

$1s9s.00
.. ... ....$245.00
.........$69s.00
.........$595.00

.$299s.00

..$675.00
..$69s.00

....,.,$795.00
.$52s.00

..$1395.00
...$47s.00
..$88s0.00

.............$109s.00
.............$995.00

$39s.00
.$695.00

ASTRA 600, 9mm, 97o/o blae, excellent bore, complete rig with extra mag and black leather holster marked '.AKAH"....$465.00
ASTRA 600, 9mm, Portuguese Navy '(MRP" marked on side, 1 of 800, black bakelite gips 99% blue, excellent bore..$595.00

BERNARDELLI,Baby, 22 short" 98oZ blue, excellent bore... ........$245.00
BERETTA Model 70,7.65mn, factory engraved., pearl grips, gold plated, like new in numbered box...... $2450.00
BERETTA 950,22 short factory engraved. ivorylike grips with medallions, gold wash trigger/hamme r,98Yo nickel......-$695.00

ASTRA 3003, 7.65mm, deep factory engraved with pearlite gipsrgg%o silver plating excellent bore,
Holster. Onllr L05l of these deeply en$ayed pistol w.er-e ever mado

with a custom built period

BERETTA95l,9mm,importedbyGarciaSportingArms,likenewintheoriginalblueboxwithmanual.................
BERETTA 3 I 8, 6.35mm, factory ensraved. made in 195 1, black bakelite gips, 99%o nickel, very good bore. . . . . .

BERETTA 1 9 1 5, 9mm, all matching, 92o/o blue, very good plus bore... ... ... . .......$1395.00
BERETTA 1934,380 caliber, blank slide, .'CAL 9mm- on frame,Italianproofed ontang 95Yoblue, excellent bore......$495.00

Beretta L935,7 .65mrA Nazi 4ut proofed, dated 1944,98olo blue, excellent bore...... $595.00
BERETTA 1935, 7.65mm, fqstory engraved. pearl grips, dafr,d1939,90Yonickel, excellentbore...... .....,....$1995.00

BERGMANN l9l0/2l,9mm, all matching but the magazine, Danish Military proofed, 98olo blue, excellent bore... .......$2395.00
BRIXTA l9l2,9mm,95Ya blue, very good plus bore, missing lanyard loop...... ... . .$1695.00
BROWNING Hi-Power, 9mm, tangentrear sight, Nazi 613 proofed, 93Yoblae, excellent bore...... .............$1995.00
BROWNING Medallis! 22 caliber, cased with accessories minus screwdriver, looks unfired...-..-...-..--....
BROWNING 1899, 7 .65rnm" factory nickel. 95% finish, very good plus bore. . . .

BROWNING 1906, 6.35mm, late variation,9SYo blue, excellent bore... $445.00
BROWNING l922,Nazi 140 proofed, French added lanyard loop, 98olo blue, excellent bore, with black leather police

Style holster and an extra m4gazine. ...$42s.00
BROWNING 1922,7.65mm l{nAi 1,{.9 proofd black bakelite grips, 97o/oblue, excellent bore...... ......$395.00
BROWNING1922,7.65mm,Nazi l40proofed,checkeredwalnut gips,gT%oblue,excellentbore....-
BROWNING 1922,380 cal, Dutch Crown W marked on top of slide, 99+% blue, excellent bore...........
BtfALO 7.65mm, factory engraved with fine scroll style, blued small parts, pressed burl walnut deluxe grips with a

Buffalo in them, gold plating with95% remaining, possibly the best Bufalo ever made.. ....$2495.00
COLT Junior, 25 caliber, 98o/o blue, excellent bore. . . . . . . . . . . . . . ...s34s.00
COLT 1901,38caliberrevolver,"USARMY"onthebutt"90%blue,excellentbore............ ............$49s.00
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LLAMA Martial,33 Special, 6" barrel, factory engraved, pearlite gnps,99+%o chrome finish... ..........$595.00
LLAMA Model IIIA, 380 caliber, factory engraved. pearlite grips and gold plating, in the original box, like new... ... ....$995.00
LLAMA, CE-XA, 32 caliber, &ctory eneraved, pearlite grips, chrome finistu like new in box with accessories. ...$595.00
LLAMA XVI, 38 Super, factory engraved, pearlite grips, made in 1958, 99% nickel, excellent bore... . ...$695.00
LUGER 1900, 30 caliber, American Eagle" 4x/t"bartel,9lYoblte,very good plus bore... ....$4895.00
LUGER 1908 Commercial, 30 caliber, BUG proofed, no hold open added, all matching,gTYo blue, excellent bore,......$1895.00
LUGER DWM 1917 , 9mm, all matched but proper wooden base magazi ne, 97Yo blue, excellent bore. . . . . . . . . . $ 1 695 .00
LUGER DWM l9l7 Artillery, 9mm, ellmalcbpdjugludipg.tLe m+gq?Jqg. g6Yoblue,excellent bore, complete with a brown

Leather holster dated 1916, cleaning rod and take down tool, holster is complete and very good overall...-.-.....$42g5.00
LUGER DWM 1918, 9mm, Simson Police rework with sear safety adde4 "PTV' Technical Police marked barrel, all

Matching includine both mags #l and#2,98yo blue, excellent bore with Police reworked 1916 dated holster....$2795.00
LUGER sl42 L936,9mm, all matched but magazine,g2o/o blue, excellent bore $1195.00
LUGERS/42l936,9mrn,allmatched butmagazine,gTYoblue,verygoodplusbore... .........$1795.00
LUGER" S/42 1937,9mm, all matching but proper magazine,glYoblue, excellent bore, with WWII capture papers......$2495.00
LUGER Mauser Banner 1939, Poliee eagle L proofed, all matching including hoth maqs #l and #Z,gi% blue, excellent bore,

Withverynice lg3gpolicestyleblackleatherholster...... ....-.......$4495.00
LUGER 42-r939,9mm, all matching but magazine,glyoblue,excellent bore......... ..........$1g95.00
LUGER BYF -41, 9mm, all matched , black widow. 9&o/oblue, very good plus bore.... .$2295.00
LUGER BYF-42, 9mm, all matched but mag 9}Yoblue, some pitting, very good + bore....... ..$1295.00
MAB Model C, 7'65mm, DanisLPolice "RPLTI'proofed, all matching including themagazure,ggf.loblue, excellent bore,

Withtheproper blackleatherbreakawayholster.....-... ........$595.00
MAB Model D, 7.65mm, Nszi waA251 proofed, gS% blue, excellent bore........, ...-.$595.00
MAB PA-15, 9mfl, like new in the original numbered box with paperwork.. .............$g95.00
MAC 1950, 9mrt,95o/o finish, very good plus bore.... ..........,.$g95.00
MAUSER HSc, 7.65mm, early wartime commercial

95% blue, very good plus bore...
with the matted top and milled lanyard loop hole, excellent grips,

MAUSER HSc, 7.65mm, wartime sommercial,gg+yo blue, excellent bore
.$s95.00
,$s9s.00
.$745.00

MAUSERHSc, 7.65mm, Post war French police issue, 99oZ phosphate finish, excellent bore
...s525.00
...$595.00
....$34s.00

............$395.00
MAUSER 1914,7 .65ntm. German W\.VI Military proofed on slidg 9870 blue, excellent bore.....
MAUSER 1914, 7 ,65nm, "GERMANY'' marked , 9\o/a blue, excellent bore. ..$395.00

LLAMA Especial, 380m caliber, factory nickel, pearlite grips with medallions, in factory black leatherette,
Velvet lined casing made in 1952, 990/o nickel, excellent bore.........

MAUSER HSc, 7.65mm, early Nazi 135 proofed, matted top, lanyard loap,97Yo blue, excellent bore.......
MAUSER HSc, 7.65mm late war commercial ,99+yo blue, excellent bore...

MAUSER 1910, 6.35mnL marked'oGermany" on side, excellent grips,98% blue, excellent bore...
MAUSER 1910, 6.35mm, Portuguese hiangle in a circle proofed on back, 98% blue, excellent bore..........

NAMBU BABY, 7mm, all matchhg inqludine the qrag. 85% blue with some light pitting, good bore....
NAMBU 1904 PAPA., 8mm, matching but for a couple of small parts and the mag 50% blue, vg* bore.
NAMBU Type 14, 8mm, 2.9 date, all matching but magazine,gSYo blue, excellent bore...
NAMBU Type 14, 8mm, 3.6 date, all matching but magazine, 98% blue, excellent bore.
NAMBU Type I 4, 8mm, 3 ,8 date, all matching but magazin e, 98Yo blue, excellent bore. . . . .

NAMBU Type 14, 8mm, 3. 1 1 date, all matching but the magazine, 97Yo blue, excellent bore. . . . . .

NAMBU Type 14, 8mm, 5.12 date, all matching but magazine,gSo/o blue, excellent bore.
NAMBU Type 14,8mm, 6.3 date, all matching but magazine,gSYo blue, excellent bore.....
NAMBU Type l4,8mm, 9.9 date, all matching but mag:azine,glYoblue,excellent bore......

blue
......$69s.00

..$3995.00
...$1495.00

.......$1695.00

.......$13es.00
..$1395.00

......$1295.00
......$995.00
. ....$995.00
.....$895.00

NAMBU Type 14, 8mrn, 9.9 date, all matching but magazine,g2Yo blue, excellent bore..... ....$M5.00
NAMBUType14, Smm l0.4date,allmatchingbutmagazine,glYoblue,excellentbore..... .........$g95.00
NAMBU Type 14, 8mm, 10.6 date, all matching but magazine ,95Yo blue, excellent bore... ... ....$g95.00
NAMBU Type 14, &mm, 12.2 date, all matching including the magazin e,92%o blue, excellent bore... .....$795.00
NAMBU Type 14,8mm, 12.6 date, all matching but magazine,gTYoblue,excellent bore......... .....$945.00
NAMBU Type 14,8mn, 12.7 date, all matching with unnumbered magazine,gSYo blue, excellent bore..... $1095.00
NAMBU Type 14, 8mm, 12.9 date, all matching but magazine,g|Yo blug excellent bore, complete with WWII capture papers"

Anda Brownleatherholsterwithcleaingrodandextrafiringpin........... ..............-SffiqtOO
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CZSS,blackhardshell,"Genshow &co-1940-wad'onbaclg'?39T"inkstampedinsideflap,verygoodplus...............$375.00
DUO, brown ersaEwith red vinyl lace around flap perimeter, very good plus... .$135.00
FEMARU Model 37, brown leather full flap with double mag pouch, missing I rivet, otherwise very good.. ..$55.00
FEMARU Model 37, green canvas with leather, inkstaps inside lid, deep initials on mag pouch, otherwise very good....$145.00
FEMARU Model 3T,tan leather, Thurmann drop style inside of flap 'Nur Fur Pistole 37M(une)

Kal T.65mm", marked on back "jsd-1942-hgle 2", excellent...... ...........$245.00
FEMARU Model 37 , tef, leather, Thurmann drop style, inkstamped inside of flap 'Nur Fur Pistole 37M(une)

Kal 7.65mm", marked on back *cdc43-Eagle 2", excellent .-...$245.00
FRENCH 1873, brownclamshell, verygood... ..........$135.00
FRENCH 1935-5, tan canvas with leather small parts, about excellent.......... ......$185.00
FRENCH 1950 Airforce, black leather with belt hanger, inkstamps inside flry, excellent ..-...-...$155.00
GERMAN Flare pistol, single barrel, black ersatz marked "fug 1941" very good... ...$175.00
HUSQWARNA l9A7 , an leather, Officers model with large brass closure and black lining very good plus. . . . .. .$ 1 1 5.00
HUSQVARNA t90T, tar. pebble grain, military proofed, excellent. . . . ,$2s.00
INGLIS HI-Power, yellow canvas, with cleaning rod, excellent... $5s.00
ISREALI Flare pistol, tan canvas with inkstamp on back, complete with the straps, excellent... ........$30.00
ITALIAN 1889 Revolver, green leather,looks unissued, excellent ...$185-00
JAPANESE 1910 Browning, officers private purchase, tan leather with Japanese characters inside, about excellent........$475.00
KOROVIN Tula arsenal, beige leather, excellent.
LAHTI M-40, tan leather, military proofed, very good...
LUGERBuLgafian, brown leather, excel1ent.... ...-..$195.00
LUGER WWI, brown leather, *M.Becker-Berlin-1913" marked, very good... ....$34s.00
LUGER WW! Adillary, cut to 4', *Emst Siegmund-Dresden-1916" marked, with a period ro4 brown leather, ex........$395.00
LUGER WWIL black hardshell, marked *GENSCHOW & CO-BERLIN-1936" very good... .s24s.00

..$37s.00
..$275.00
..$265.00

LUGER WWII, black hardshell, "GUT-1942" marked, very good plus... ... . .

LUGER WWIL black hardshell, "cey 42-P08" marked on bach very good plus...
MAUSER HSc, brown ersatz paper holster, late war, almost excellent...
NAMBU T-14, brown leatheq 1$ pattern with oval brass rings and no striker slo! very good plus. $s45.00
NAMBU T-14, brown leather, brass fittings, very good.
NAMBU T-14, brown leather with brass fitting and shoulder strapso very good plus... ......$275.00
NAMBU Type94, brown leather, old repair at front falp, otherwise very good... $1ss.00
NORWEIGIAN 1914, brown leather, excellent...
RADOM PolistU tan leather with shoulder straps, reproduction, excellent ........$95.00
RADOM, black leather, inkstamped *gaq 5-p35" inside flap, very good plus... .$2r0.00
REMINGTON MKm, flare pistol holster, yellow canvas with leather toe, very good plus..- .....$75.00
ROTH-STEYR 1907, brown leather with shoulder straps cut off, otherwise, very good... .............$32s.00
SAUER 1913,7.65mm frame, brown pebblegrain,"l9l1" & makers marked inside flap, very good... ......$95.00
SAUER Behorderq black leather, marked *Robert Larson-Berlin 1933" with police Sunburst K proof, very good..........$185.00
SAUER Behorderl brown leather, marked, "Kem Klager & Cie-Berlin 1936' and Technical Police o'TP" markings, Gr.$175.00
S&WVictorymodel l0,brownleathorwithtancanvasbeltexcellent......... ....$110.00
STEYR 1908134, brown leather, very good.." .$135.00
STEYRMANNTICIIER 1905, Argentine model, brown leather clamshell, very good plus........ .....$185.00
LIMQLJEModel 17llkeigsmodell,brownleatherwithWaamarkonflap,verygood...... ...........$115.00
WALTIDR PPI! brown breakaway, "DRGM-AKAH" logo under tab, very good... .....$125.00
WALTFGR P-38, black hardshell, *GCX-T942" marked, very good plus..
WALTHER P-38, black breakaway, "ewx 1944" on back, very good plus.

........$345.00
...$17s.00
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(6975) Hi-Standar{ ML Series,98% blue...
(3498) HUSQVARN A 1907, 9mm/3 80 cal, 99Yo blue. . ...... . . . . . .. . ...$25.00
(6047) INGLIS Hi-Power, 9nm, "JI" on base and spine, 97Yo fnish. . . .. . . ...$7s.00
(6983) JO-LO-A& 9mm,80% nickel... ....$35.00
(1079) KIMBALL, 30 Carbine, 90% finish.
(427 6) LAHTI L-35, 9mm, 90% blue... .......
(4431) LAHTI M-40,9mm, military proofed, 9i9r'oblue. ..$25.00
(4950) LE FRANCAIS Pocket, 6-35mm,6'I\ff'" logo on base,9Za/o blue......... $55.00
(3525) LIGNOSE Model Itr,6.35mm,95yo blue....
(683 7) LITTLE TOM, 6.3 5mm, all steel, 95%;o blue
(6530) LUGE& 22Cal, Conversion mag "MADE IN GERMANY" on side,98% blue..- ........$95.00
(6037) LUGER, 30 cal,1900/ 1906 Swiss,95% nickel. . ..........$3e5.00

..$8s.00
...........$395.00

...$195.00
(6709) LUGER" 9mm, aluminum base, #59lr, "fxo-P08-e37" on side,90% blue. ..$95.00
(6684) LUGE& 9mm, aluminumbase, #1571, "H-S" 1ogo on spine, flat loading button, ex stainless ........-$245-00
(6634\ LUGER, 9mm, aluminum base, #2998, "Eagle C", *H-S PATENT" on side,95% blue... .$225.00
(6707) LUGE&9mm, aluminum base,#3754y,E655 proofed,95% blue... ...$110.00
(3320) LUGER,9mm, aluminum base, #4168, *H-S PATENT" on side, Police eagle on base,97o/o stainless...-............$195.00
(6621) LUGE& 9mm, aluminum base, #5421m,*837-t22" proofed on side, 95Yoblue. .............$110.00
(6700) LUGE& 9mm, aluminum base, #7196, *FXO-P08-E37" on side,,957o blue... ..-........$100.00
(6675) LUGE& 9mm, aluminum base, #7434, 'H-S PATENT" on side, police eagle on basq Ex stainless-.........-...-.-.$175.00
(6712) LUGE& 9mm, aluminum base, #7823v, no proofs, 91Yobfue... .....$125.00
(6690) LUGE& 9mm, aluminum base, #9080n, E53 proofed, patina overall... . . ...$85.00
(6804) LUGER,9mm, aluminum base, #9648u 'fxo-P08-E37" proofed, 92%oblue... ...$100.00
(6924) LUGE& gmlr,/, brown plastic base, "CODIL LD-ISREAL" in circle on spine, 98% blue... . .. .....$225.00
(4804) LUGER" 9mm, black plastic base, "ERMA" logo on spine, 99% nickel. .............$45.00
(7124) LUGER, 9mm, black plastic base, *FXO-P.08-E37'on side, 90% blue... .-.......$185.00
(7139)LUGER"9mm,Navywoodbase,9mm,#8146,NavyCrownMproofed,95%nickel. ..........$325.00
(5797) LUGE& 9mm, reproductionNavy wood base, 807o nickel... ........$60.00
(6568) LUGE& 9mm, 1902 Carkidge Counter with steel inserts in base, 90% nickel..
(6802) LUGE& 9mm, 1906 Dutch, quick release wood base with a"W",9V/o nicke1- ..............$595.00
(3711) LUGER, *CAL 9mm" on wood base,"1906 Navy Commercial", concenbic,TUYo niclcel........ .........$395.00
(6996) LUGE& 9mm, wood base, #2088k90o/o nickel--".--. --.-..-....$110.00
(6662) LUGE& 9mm, wood base, # 5572,Mili@ proofed,95% blue.. .........$175.00
(6766) LUGE& 9mm, wood base, #8059, patina overal1...... ...........$135.00
(624L) LUGE& 9mm, reproduction wood base, 9l%oblue... ..............$55.00
(6159) MAB Model D, 7.65mm, Nazi-era folded base,95Yo b1ue......... .....$35.00
(7317) MAB Model D, "7.65mm I{[g:: on base, 9?Voblue... ............$30.00

(6585) LUGE& 30 cal, 1929 Swiss,'?" on spine, brown plastic base,99o/o nickel...
(7138) LUGER" 9mm, aluminum base, #472l,F,agle? Kreighoffproofed on base,98% nickel.
(6238) LUGER 9mm, aluminum base, #l2,"Haenel Schmeisser Patent"on sprae,95Yo finiish..

(3554) MANN, 7,65mm,80% blue...
(7066) MANNLICHER 1897/03,7.65mry #349,80yo b1ue.......... ....$695.00
(7029) MANTIRHIN *PP-7.65-Manurhin'logo on I sidq "Made In France" on other, 99Yoblue, black finger extension..$40.00
(7277) MAUSER HSc, 7.65mm, *MAUSER" banner on base, 99Yoblue... .......$85.00
(7354) MAUSER HSc, 380 cal, "MAUSER" banner on base, post-war, 95% finish.. $3s.00
(4059) MAUSER K-98,22 cal conv. *HAFIIJF-I." logo on side, #30 on base"E81",95o/o bIue....... ...,...$145.00

(6745) MANN WT,635mm,80% nickel. ....-$55.00

(6756) MAUSER 1910, 6-35mm, side latch variation, 95% nickel.
(5859) MAUSER I 91 0, 6.35mm,20Yo blue...

.$e5.00
$6s.00

(6364) MAUSER 1910/34,6.35mm, *MAUSER" banneron base,95% frnish.. .............$75.00
(6157) MAUSER l9l4,7.65mno 98% blue. ..$70.00

.$110.00

.$14s.00

(7260) MAUSER 1934,7.65nm, *MAUSER'banner on base, 90% finish-
(4094) MAUSER Schnellfleur Model 712,7.63mm, 10 shot, *MAUSER" banner on base, nice patina.
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(4I75)COLT Junior, chockered walnut with medallions, EX.." """$30'00
iOgfqiColTNewarmy&Naty,hardrubber,Vcl-.--..-... """"""'$65'00
islgqCOLTNew Service, hard rubber, vG{-...... "'$225'00
(6145) COLT 1877 Lightening hard *bb"r, G.-..-...-..- """""""$80'00
(6119) COLT tgqz, s;;oth #Uot, reproduction, EX.-..-""" """""'$65'00
iS+frlCoLT lgo2t}3hammer,hardrubber,vGf.-...... ""$175'00

iqr;)colTrgollol,h*d*ib"i lJissue,vcr-...... """""'$13s'00
(5399) COLT 1903/08, hardrubber, VGI-..-.---. '$75'00

(7002)COLT 1903i08, Pearl, notfactory, nice cu! EX'..."""' """"'$155'00
(3470)COLT 1905, "6SMC;', checkerud walnu! EX-"..-..... """""'$375'00
(5762)COLT 1908,25 cal, pearl, non factory, EX-.--.'."" ""$145'00
(2424)COLT lg}S}|cal, hard rubber, ,qu*t" top, EX.."" """"""'$70'00
(5403) COLT 1908, 25 cai, cheokered wainut witl medallions, EX... """"'$75'00
iOg+Oi COLT 1911, checkered walnut with diamond cu! G.'.""' " """ """' " """'u))'uu
(7234)COLT 1911, Pearl, notfactory, nice luster, EX.""""" """""""$225'A0
(7126) COLT lgl l, stag, not factory, nice grain, EX " " " " " "$145'00

(5419)COLT t9l1,rffi*o"a*ahrtwitfrmedattions,EX"" ""'$35'00
(6911)C0lTlgl7,smoothwalnutreproduction,Ex..."""" """'$65'00
(4542)COLT Pocket Positive, hard nrbber, EX... ....... " " " "$55'00

(5359) COLT police Positive,factory peariwith medallions, V6-f ......... "'$245'00

(}}SI)COLT Police Positive, hard rubber, VGf....-. """"""'$65'00
(5569) COLT Police Positive, wide frame, pearl, non faetory, VGI-""""' """""$145'00
(7055) COLT SaA, f ]-g;eration, hard *bbo, worr most$ smooth, G.-....... .."$135'00

(3412)COLT Sae, i*"f"r.*ti"rq blackplastic with eagle motif, Ex........... """$55'00
(4I67)COLT Scout, black plastie with eagle motif EX":" " " " " " " "$40'00
(7191) COLT Scouf simulated stag with medallions, EX"""""' """$45'00

iOgOrl COLT WalkeE 1 piece smo-oth walnu! VG.......... ""'$2495'00

ilzSilCOLT woodsmai, black plastic witn ihumbrest, vGr."" ' " " " " "$50'00

il11nc6lTWoodsman,matchtargelbrowncheckeiedplastic,Ex........... """'$60'00
(3204)CZ-38,l pc. brown bakelite, VCtr...--.-- ""'-$85'00
(4172)DU0, choeolate brownbakalite,VGf..... ""'$40'00
(722I)FEMARU P Mod 37, tined wood with safety cut, VGr"' """"$95'00
(1[37)FRENCH 1935-A, blackplastic, no lanyard-cuq VGr""" """"$40'00
(5549) FRENCH 1935-5, blackplastic, VG+...."' """"""'$35'00
(2ILil)HAENEL Schmeisser, hard rubber, VGI-"""" """'$40'00
(4171)H&R25calauto,harirubber,VGr..-....' """"""'$45'00
(2gll) I{&R 32 cal auto, hard rubber, EX...-..." """"""$45'00
(5940) HI-STANDARD Models l}z/ll3,brownplastic withmedallions, EX---...." $55'00

(6399) INGLIS Hi-Power, blackbakelite,lanyardcu! VCrr""""' """"'$45'00
(43S7) KoMMERModefrv, blackbakelite,-Ex """"""'$65'00
{6772')LA}III L35, brown bakelite with "VKT' [ogo, EX" " " " " ' " "$95'00

(4511) LAHTIM-4d, blackbakelite, E)(....-..-- "$40'00

(7001)LANcENHAM,pressedhorn,7.65mmframe,Ex"""""' """"'$65'00
Q453)LUGEB, cUeckered walnut, reproduction, new""""" $35'00

basalLUGE& Swiss 1929, cnecteriO brown baketite,8x..""."" """'$145'00
(5929) LUGER, VOPO, brovrn bakelite with logo,8x"""""' $25'00

(4766)MAB Modelp,lU*.Uatetite, 
('MAB"tgo orside, EX.'"".-" """$75'00

(6357)MAUSER HSc, checkered walnut, wanime pattern, reproduction, EX.." " "' '$65'00

(5581) MAUSER 1896, Broomhandle, 3' lines on walnut, #094 vGl-.. """$125'00
(4333)MAUSERtSg6,Broomhandle,Model lg3o.lzlinesonwalnut,EX-.-.------ """""""$125'00
{5272)MAUSER 1910; 1 pc. Checkered walnug VGf""""' """"""$60'00
!62I5)MAUSER tgl4,lpc- Checkeredwatnut, VCr+""""' """"""$65'00
(5S23) MAUSER WI?I, i pc bakelite with I sorew hole on each side, minor ehip, otherwise EX..-..-. """'$135'00
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(7t33) NAMBU Type 14,24lines on walnut, reproduction, EX...... .......$60.00
(7309) NAMBU Typ94, black bakelite, VGr.... ...........$95.00
(6040) ORTGIES, 7.65mm frame, smooth walnut with "HO" logo, cut for extra safety, and grips screw, EX..................$35.00
(6908)ORTGIES, T.65nm,smoottrwalnutwith"D,'medalIions,VGf..................... ...........$60.00
(6786) OWA, 6.35mm hard rubber, EX.......... ..............$40.00
(5483) REMINGTON over & under Derringer, hard rubber, vG.......... .............$40.00
(4386) REMINGTON Smoot #1, hard rubber, VG.......... .$40.00(7148)SATAblackplasticwith*ZOLE'attop,Ex........... .............$20.00
(6836) SAUER 1913,25 caliberframghardrubberwithmetalretainers,vG+... ....$55.00
(7151) SAUER l930lBehorden, black bakelite, EX........... .............$75.00
(3081) SWARTA.OSE, bonelike material, no logo at top, VGf .. . . .. .. .$SS.00
(3399) S&W 1891 Target, Custom Shop, coarse boarder checkered oversize walnut,

with thumbrestandmedallions,Vc#....... ..............$295.00
(4325) S&W Escort, white pearlite plastic, VGf......... .......$30.00(5494)s&wK-Frame,roundbutt,hardrubberwithpatentdatesonside,vG.... ........$55.00
(5550) S&W K-Frame, round but! pearl, non factory, VGf......... ..$135.00(5627)S&WSafetyHammerless,3Scal,pearlwithmedaltiongEX-......... .........$235.00
(4440) S&W SafetyHammerless,3S cal, hardrubber, VCi-r......... .......$35.00(3889)S&WVictory,smoothwalnut,Ex........... .......$40.00
(,,M83) STARCO, blackplastrc,8x.......... ...$45.00
(3647)STEYRMannlicher, Lgls,zidtype,notdrilledforgipscrews,EX.......... ..........$45.00
(6212) TOKAREV, Polish, blackbakelitewith metal retainers, "FB" logo on side, EX.......... ..$65.00
(5943) TOKAREV, Russian, blaek plastic with *cccp'and 

metal retainers, Ex.......... ...........$?5.00
(2080) UNION, 25 cal long grip frame, bonelike material, EX........... ..$35.00
Q334) UNIQUE, 7 .65lmm frame, black bakelite with lion in circle, VG......... .... ...$35.00(3752)WAlT[{ERModel#7,bonelikematerial,Vc.......... ............$55.00
(7233) WALTI{ERPP, pearf not factory, nice luster, EX........... ..........$175.00
(5662) WALTI#R PP, black plastio, post-war, EX. . .... . . . . . $35.00
(4940) WALTI{ER PPK 2 pc. Blackplastis post-war, EX-.......... -...$45.00
(7131) WALTHER P-38, mofiled brown bakelite, EX........... .........$135.00
(5095) WALTI#R P-38, black plastic, post-war, VGr"......... ............$40.00
(0583) o'Z'Pist l,Cznch,blackplastic, EX........... .........$35.00**:r*t****************tr*#***!r*:r*rr**!i***rf **tf ******* ********+***,rrf ***,i'f * ************f f :r*+!F:F+t,t:r ***:r!F****!rt

MISCELLEAI\IOUS
*'t*******:r*:r******+*:r'l,r****+**:t***t:t't**:f *+**+****t,r:r*rF**:r:r,r***r!*rr:$*!r******:rt******t:r*f *,r:r***:rrt*****+**:r*
BROWNNG/INGLIS HiPower, holster stock CARRyING STRAP, green canvas, well marked, EX. .. ... ......... ..........$20.00
BROWNING Hi-power, flat board stock with leather holster attatched, post-war, original, excellent... .. ...$750.00
COLT 1911, DOUBLE MAG POUCH, rimmed eagle snap, browtr leather, *RLA- t9 l4-TCC"oa baeh EX.. . . . . . . . - . . .., . . -$ 1 65.00
COLT 1911 DOUBLE MAG POUCH, green canvas with eagle snaps, inkstamped inside "MILLS", verygood.......
COLT 1911, LANYARD, yellow cotton with brass clip marked "pat feb 20-lT'EX
coLT 1911A1 DOUBLE MAG POUCIL .?.B & CO_191E- & *USMC-1942- green canvas, rer$sue; EX,.. ... ... ...,.......$95.00
coLT 1911A1, SQUAD LEADERS CLEANING KIT, complete with 10 rods, tools, brushes and 2 canisters.
ERMA EL24 COI.IVERSION LrNIT fora 98K Eagle olrP' proofed, single shot, 8X....
GERMAN Luftwaffe dagger ls pattern, 2nd variation, 'o\trfKc " , blade excellent, scabbard very good plus.
INGLIS Hi-Power HOLSTEWSTOCK original marked 1945, very good plus overall.
INGLIS Hi-Power, HOLSTER/STOCK reproduction, looks good........

..$125.00

...$r r0.00

....$39s.00
....$475.00

..$79s.00

...M75.00

JAPANESE AERIAL CAMERA, WWIL for recon, looks like a machine gu&in wooden case and accessories.
..$r25.00
..$1495.00

JAPANESE Binoculars, overutl3 Yz ", 4 x 10 with coordinates, complete with rubberized case VG. ............$175.00
JAPANESE Rifle, muzzle cover, spring loaded yellowish plastic, excellent.. $es.00
LUGER DOUBLE MAG POUCH, Black leather, "AE" Pottuguese marked inside, very good plus. ...$22s.00

..$165.00LUGERDOUBLE MAG POUCE Black leather, makers mark semi visable inside flap, good.....
LUGER Conversion urrrit"zz caliber, large wooden box with the cleaning rod and the rod guide mismatched,

1 small swab holder missin& box is almost excellent with early Nazi proof. ..........$22s0.00
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LUGER ARTILLARY HOLSTER/STOCK similar to Mauser Broomhandle stoclq excellent.... .....$895.00
LUGER SHOULDER STOCK #7400h, no leather, very good overall... ..............$675.00
LUGER Snail Drum DUST COVE& VGf .........
LUGER Snail Drum MACHINE GLIN ADAPTER" VG... $11s.00
MAUSER 1896 Bolo, wooded holster/stock,#2l64, VG... .........$89s.00
MAUSER 1914 CONVERSION UNIT, 4mm single shot, with 6 dummy cartridges, '?endet''page 253... ......$595.00

MOSSBERG Brownie, EXTRACTOR, reproduction, excellent copy......... ..$12.95
NAMBU Type 14 AMMO, full box dated L?.S,missing Iid...... .........$200.00
NAMBU Type 14, CLEANING ROD, unmarked, no finish, original... .....$125.00
NORWEIGIAN 1914, Triple MAG POUCIL bhck leather, very good.. $135.00
RUSSIAN Belt and Submarine buckle, brass with an anchor and a star, hammer & sickle, very good plus....................$l10.00
RUSSIAN tselt and Navy buckle, brass with an anchor, excellent........ .............$110.00
S&W Victoryl 19 17 LANYARD L@P, parkerized, EX. .. ... ... .....$20.00
SPRINGFELD 03A3, BARREL, like new in wrapper, dated 8-43.. ............$95.00
US MODEL 1917 Helmet, Exnerimental Model II, almost excellent with excellent liner...... $289s.00
WEBLEY MK IV, CLEANING ROD, 38 frame, Military proofed, EX.--........ ........$20.00
WEBLEY MKVI Conversion unit single shof well marked,95% blue, excellentbore.,. ..........$395.00
US 1901 Pattern NCO Sword, nice acid otched blacde, overall excellent... .........S145.00
*** **** * * ************************** ************* **************** ***************** ************* ** ****** ** **

ORDERING INFORMATION
****?k:l******rcrr*****rc**rk**!L******r.******************lh**********rkrk******rr,c*
ALL ITEMS ARE HONESTLY DESCRIBED, WITT{ ALL ORIGINAL TIMS}I, MATCHINGNUMBERS AND PROPER
GRIPS AND MAGAZNES, TINLESS NOTED IN DESCRIPTION, IF YOU ARE NOT 1OO% SATISFMD WITH ANY
ITEM, I OFFER A 3.DAY INSPECTION PRIVELEGE, AND WILL REFIJND YOUR MONEY, LESS SHIPPING
PROVIDED THE ITEM IS RETURNED IN THE SAME CONDITION AS SHIPPED.
SHIPPING CHARGES VARY FROM $6.50-$40.00 AND ARE HANDLED THROUGH THE US POSTAL SERVICE
PRIOITY MAIL INST]RED AND ARE VALUE AND WEIGHT BASED. ADDITIONAL SERVICES AVAILABLE FOR AN
EXTRA FEE
I WLL HOLD AN ITEM FOR 7 DAYS ON A PHONE, FAX OR EMAIL AND SHIPMENTS ARE MADE TT{E
FOLLOWING BUSINESS DAY AFTER FLINDS ARE RECEIVED.ALL PRICES ARE CASH, CIIECK ORMONEY
ORDER,IF YOU PREFER TO USE VISA/MASTERCARD SERVICES TIIEY WILL BE CIIARGED A 35%FEE.
LAYAWAY SERYTCES ARE AVATLABLE AND REQUTRE 10% DOWN FOR 30 DAYS OR 20% DOWN FOR 60

DAYS. THERE ARE NO REFUNDS OR EXCHANGES ON LAYAWAYS. TI#RE IS NOT A 3.DAY
INSPECTION PRTVELDGE ON LAYAWAYS OR ANY ITEMS PURCI{ASED AT A SHOW OR OI-IT OF MY LOCATION.
ALL ITEMS ARE SOLD AS COLLECTORS AND IM{ESTMENT ITEMS AND WILL NEED TO BE INSPECTED
BY A CERTIFIED GUNSMITH BEFORE SHOOTING. ALL FEDERAL AND STATE LAWS ARE TO BE ABIDED
BY. A FEDERAL FIREARMS LICENSE OR CURIO AND RELICS LICENSE WILL BE NEEDED, AS REQUIRED BY
LAW, I CAN ACCEPT A CLF,AR FAX COPY OF YOUR SIGNED LICENSE.
I AM A BIIYER OF ALL TYPES OF ITEMS AS YOU SEE ABOVE, AIID ALSO OI.F.ER CONSIGNMENT SERVICES.
PLEASE CONTACT ME FOR DETAILS.

I STOCK A VERY LARGE SELECTION OF REPRODUCTION GRIPS FOR MOST OLDER PTSTOLS AND
REVOLVERS WTTH OVER 5OO VARIATIONS AVAILABLE, CALL OR WRITE FOR YOUR NEEDS.

TT{ANK YOU,

DAVID M. RACHWAT


